
UCHWAŁA NR XXVII/795/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa Kultury Szczecina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym szczegółowe zasady i tryb przyznawania tytułu Mecenasa 
Kultury Szczecina, stanowiącym Załącznik do Uchwały nr XXV/612/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 
20 grudnia 2016 r. w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa Kultury Szczecina, zmienionej Uchwałą 
Nr XLIV/1292/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 11 września 2018 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Zgłoszenie kandydatury do tytułu Mecenasa Kultury Szczecina dokonywane jest na 
podstawie ogłoszenia zawierającego następujące informacje: 

1) przedmiot ogłoszenia; 

2) termin i miejsce składania zgłoszeń; 

3) warunki dokonania zgłoszeń; 

4) wzór formularza zgłoszeniowego i wykaz załączników. 

2. Zgłoszenie kandydatury do tytułu Mecenasa Kultury Szczecina powinno zawierać: 

1) dane osobowe zgłaszającego, 

2) dane osobowe kandydata, 

3) charakterystykę kandydata, 

4) uzasadnienie zgłoszenia przedstawiające opis działań kandydata w sferze kultury 
i dziedzictwa kulturowego z podaniem kwoty, jaką kandydat przeznaczył na wsparcie 
szczecińskiej kultury w roku poprzedzającym przyznanie tytułu, 

5) podpisane przez wnioskodawcę oświadczenie potwierdzające prawdziwość danych 
wpisanych we wniosku, 

6) oświadczenie kandydata do tytułu o wysokości wkładu finansowego poniesionego w roku 
poprzedzającym przyznanie tytułu na rzecz realizowanych na terenie Szczecina 
przedsięwzięć kulturalnych lub ochrony dziedzictwa kulturowego. 

3. Wzór formularza zgłoszeniowego do tytułu Mecenasa Kultury Szczecina określi 
Prezydent Miasta Szczecin w drodze zarządzenia.”. 

2. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust.3. Zgłoszenia kandydatów dokonywane są w terminach określonych 
w ogłoszeniu.”. 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ogłoszenie laureata tytułu Mecenasa Kultury Szczecina następuje nie później niż do 
dnia 30 sierpnia każdego roku.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B58640F2-5B1E-4EF8-ACE8-3B527DA0F420. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 
 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B58640F2-5B1E-4EF8-ACE8-3B527DA0F420. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


